
STAROSTA NIDZICKI
Zarządzenie Nr Z/40/2022 

Starosty Nidzickiego 

z dnia 12.10.2022 roku

w sprawie powołania zespołu do odbioru zamówień publicznych wykonywanych w związku 

z realizacją przez Starostę Nidzickiego zadań z zakresu geodezji i kartografii .

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.) zarządzam co następuje:

§1-
1. W celu odbioru zamówień wykonywanych w związku z realizacją przez Starostę 

Nidzickiego określonych w ustawie z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (Dz.U.2021.1990 t.j. z późn.zm.) zadań z zakresu geodezji i 

kartografii powołuję zespół w następującym składzie:

Marek Kaszubski

Joanna Leszczyńska

Andrzej Wasilewski 

Mariusz Kozicki

2. Czynności odbioru są wykonywane w obecności co najmniej połowy składu zespołu .

§2.
Zarządzenia nie stosuje się przy odbiorze zamówień publicznych, które są udzielane 

zgodnie z zasadami i trybem określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z późn.zm.)

§3.
Traci moc zarządzenie Nr Z/l 0/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marcin. Paliński


